
 
 

 

REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTO  

PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS ALYTAUS APSKRITIES SKYRIUS 

 
Valstybės biudžetinė įstaiga   Tvirtovės g. 1 / Naujoji g. 2,  LT-62113  Alytus     Tel. (8 315) 56 985 

Faks. (8 315) 56 984    El. p. alytus.rps@vrm.lt  Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre Kodas 

302578543 

Alytaus miesto savivaldybės administracijai 

 

  

 

2015-12-16 

Į 

Nr. 51/6D-160 

Nr. 

 

DĖL KVIETIMO TEIKTI  PROJEKTINIUS PASIŪLYMUS 

 

Vadovaudamiesi Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų  

LR Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr.528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo 

tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos sąjungos struktūrinių fondų investicijų 

veiksmų programą”, 13.2 punktu ir Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto LR Vidaus reikalų ministro 

2014 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr.1V-893 „Dėl Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu, skelbiame 

kvietimą teikti projektinius pasiūlymus pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas 

prie klimato kaitos“ įgyvendinimo priemonę Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų 

tvarkymas“ (toliau – Priemonė).  

Kvietimas teikti projektinius pasiūlymus skelbiamas 2014–2020 m. laikotarpio Alytaus  

regiono projektų sąrašui pagal priemonę Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų 

sistemų tvarkymas“ sudaryti.  

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Alytaus apskrities skyrius 

vertins ar projektas atitinka Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų 2014 m. 

spalio 8 d. Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu Nr. 1K-316, 72 punkte ir Aprašo 7 

punkte nustatytus reikalavimus. Projektinio pasiūlymo vertinimo išvados forma pridedama. 

Su Europos Sąjungos 2014-2020 m. fondų investicijų Lietuvoje planavimu susiję 

dokumentai skelbiami interneto svetainėje www.esinvesticijos.lt, o su Alytaus apskritimi susiję 

dokumentai skelbiami interneto svetainės www.lietuvosregionai.lt skiltyje „Alytaus apskritis”. 

PRIDEDAMA:  

1.Kvietimas teikti projektinius pasiūlymus Alytaus regiono 2014–2020 m. Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ įgyvendinimo priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-

007 „Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“ projektų sąrašui sudaryti, 4 lapai; 

           2. Projektinio pasiūlymo dėl regiono projekto įgyvendinimo vertinimo išvados forma,  

4 lapai. 

 

Vedėja                                                                                                                   Vilija Vervečkienė  

 

Vidas Raštikis, tel. (8 315) 56996, el. p. vidas.raštikis@vrm.lt 


